

Algemene informatie

Aanbesteding: Inhuur Inkoopondersteuning
Aanbestedende Dienst: GGD regio Utrecht
Referentie: GGDrU Algemeen - 8237

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 66
Onderwerp: Bijlage 15

Vraag:

Bij de NVI heeft u een nieuwe bijlage 15 geüpload. Onder de kalender staan velden die ingevuld en getekend kunnen worden. Inschrijver leest hier verder niets over terug. Kunt u bevestigen dat bijlage 15 niet getekend en ingediend hoeft te worden bij inschrijving?

Antwoord:

Bijlage 15 hoeft niet ingediend te worden.

Percelen: P1 Inhuur Inkoopondersteuning
Beantwoord op: 28 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 67
Onderwerp: Nota van inlichtingen Inhuur Inkoopondersteuning antwoord 22

Vraag:

In uw antwoord geeft u aan dat inschrijvers een 10 (Uitmuntend) scoren als uit het antwoord blijkt: dat inschrijver de vraag volledig heeft begrepen, compleet is, alle aandachtspunten aan de orde zijn gekomen, duidelijk en toepasbaar bij AD.

Ook geeft u aan dat inschrijvers een 7 (Goed) scoort als het antwoord: veel vertrouwen geeft, uitvoerige beschrijving is, overtuigend aan passende relevante ervaring is opgedaan.

Voor inschrijver is het beoordelingskader niet duidelijk, kunt u bevestigen dat indien de wensvraag aan beide beoordelingscriteria voldoet (van een 7 en 10) een 10 gescoord kan worden en wanneer u één van de criteria mist uit Uitmuntend, inschrijver een Goed scoort? Indien dit niet het geval is, kunt u dit nader toelichten hoe u 10 punten toekent als alle punten uit beoordeling van Uitmuntend wel aan bod komen, maar er geen vertrouwen of relevante

ervaring blijkt uit de beantwoording?

Antwoord:

Als uit de beantwoording (c.q. invulling van de kwalitatieve gunningscriteria) door Inschrijver, blijkt dat er bij het aanbestedingsteam (AT) geen vertrouwen is of door het AT geconstateerd moet worden dat de passende, relevante ervaring niet aangetoond kan worden, zal het AT de inschrijving niet als uitmuntend of goed kunnen kwalificeren.

Percelen: P1 Inhuur Inkoopondersteuning
Beantwoord op: 27 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
68

Onderwerp:

Nota van inlichtingen Inhuur Inkoopondersteuning antwoorden 2 en 26

Vraag:

Naar aanleiding van uw beantwoording op vragen 2 en 26 is het voor inschrijver niet duidelijk wat er betaald wordt bij het niet gunnen (intrekken) van een aanbesteding. Wij gaan er vanuit dat inschrijver wel betaald krijgt naar het werk wat er is uitgevoerd en niet alleen de 40% van de eerste fase, vooral bij een intrekking van de aanbesteding op verzoek van GGDrU. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Ervan uitgaande dat intrekking van een aanbestedingsprocedure plaats vindt vóór voorlopige gunning zal - na betaling van de 1e termijn - zal (met inachtneming van de fase waarin de aanbesteding op het moment van intrekking verkeert) tussen partijen overleg gevoerd worden over de hoogte van de 2e termijn.

Percelen: P1 Inhuur Inkoopondersteuning
Beantwoord op: 27 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
69

Onderwerp:

Nota van inlichtingen Inhuur Inkoopondersteuning antwoorden 30, 37, 45 en 54.4

Vraag:

Voor het afprijzen van een Europese aanbesteding (EA) is het van belang dat inschrijver weet of er sprake is van Niet of Openbaar EA (twee keer doorlopen van het proces), meerdere percelen (ook dubbele wensvragen te beoordelen) of met een standaard aanbesteding werkt. Kunt u bevestigen dat inschrijvers er vanuit kunnen gaan dat de afprijzing op Openbare EA's zijn

en per EA van één perceel kunnen uitgaan?

Antwoord:

De markt is de expert en wordt veronderstelt ervaring te hebben met de door AD geprognostiseerde aanbestedingen. AD verwacht t.z.t. van Opdrachtnemer dat laatstgenoemde op basis van die ervaring AD zal adviseren over "de aanvliegroute" van de aanbestedingen (1 of meer percelen, openbaar/niet openbaar e.d.).

NB.: AD gaat ervan uit dat voor de in 2026 geplande energieaanbesteding uitgegaan moet worden van 2 percelen, t.w. 1 perceel voor gas en 1 perceel voor elektriciteit.

Percelen: P1 Inhuur Inkoopondersteuning

Beantwoord op: 27 mei 2024

Label: Inhoud